
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

01.01.2025 №06

Про встановлення протипожежного 
режиму для відділу освіти

Відповідно до пункту 33 частини другої статті 17 Кодексу цивільного 
захисту України, Правил пожежної безпеки України, затверджених наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014 № 1417 та пункту 2 
розділу II Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ 
системи освіти України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 
України від 15.08.2016 № 974, з метою забезпечення належного рівня 
пожежної безпеки, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», наказую:

1. Затвердити протипожежний режим для приміщень та території 
відділу освіти Краснокутської селищної ради (додаток 1).

2. Затвердити порядок дій працівників відділу освіти Краснокутської 
селищної ради у випадку пожежі (додаток 2).

3. Відповідальному з питань пожежної безпеки Ірині РВИБОРОДІ, 
інженеру з охорони праці групи по господарському обслуговуванню відділу 
освіти, ознайомити всіх працівників відділу освіти під особистий підпис з 
протипожежним режимом для приміщень та території відділу освіти 
Краснокутської селищної ради та порядком дій працівників відділу освіти 
Краснокутської селищної ради у випадку пожежі.

4. Вважати таким, що втратив чинність наказ відділу освіти від 
01.01.2024 № 10 «Про встановлення протипожежного режиму відділу освіти».

Начальник відділу освіти

5. Контроль за викон

Ірина ГАПОН


